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Schlachthof: Schlachtungen und Einfuhr

45
Stückzahl Fleischgewicht in q

Schlachtvieharten,
Hingeführte Fleischsorten 3. Vier3. VierJuli Aug. Sept. 3. Vier- 3. Vier¬

und Fische teljahr teljahr teljahr teljahr
1965 1961 1965 1904

1965

]. Schlachtungen :

Stiere 264 369 251 414 298 963 1 397
Ochsen 392 399 269 478 342 1 089 1 127
Kühe 1 270 1 187 790 1 101 1 976 3 867 3 487
Rinder 778 737 587 610 713 1 910 1 804
Kälber 2 413 2 534 639 782 695 2 116 2 127
Schafe 1 049 1 262 13 38 156 207 227
Ziegen 3 4 0 1 — 1 1

Schweine 20 589 16914 5 910 6 156 5 508 17 574 14 841
Pferde 166 193 114 133 148 395 499

Zusammen 26 924 23 599 8 573 9 713 9 836 28 122 25 510

2. Einfuhr:
Stier-, Ochsen-, Kuh-, Rindfleisch 1 565 1 846 1 796 5 207 4 035
Kalbfleisch 323 480 387 1 190 1 023
Schaffleisch 68 39 71 178 158

Ziegenfleisch 0 1 0 1 1

Schweinefleisch 998 1 166 1 466 3 630 5 621
Pferdefleisch 67 147 112 326 210
Wurst- und Fleischwaren 2 106 2 253 2 027 6 386 5 741
Kaninchen 11 25 9 45 24
Geflügel 1 326 434 2 546 4 306 4 362
Wildbret 1 0 30 31 25
Fische 294 206 381 881 833
Andere Fleischwaren - - - - -

Zusammen 6 759 6 597 8 825 22 181 22 033

Gesamtgewicht 15 332 16 310 18 661 50 303 47 543

IX. TIERPARK DÄHLHÖLZLI
Besucherzahlen und Einnahmen

46

Monate

Vivarium {Aquarium, Terrarium, Volière und Freigehege)

Tierkindergarten :

Erlös aus
Ponyreiten

Fr.

Besucher

Einnahmen

Fr.
Erwachsene

Kinder
insgesamt

einzeln mit Schulen

Juli
August
September

3. Vierteljahr 1965

3. Vierteljahr 1964

11 762
13 384

6 116

4 656
5 344
2 271

1 115
1 332
2 561

17 533

20 060
10 948

11 450
13 063

6 256

254

350
122

31 262
30 718

12 271
11 348

5 008
3 181

48 541

45 247

30 769
29 624

726
1 061
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